[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_06 »  февраля  2006 г.                                                                              № _____30____

               д. Заневка

О внесении поправок в регламент
МО "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
Заслушали: Выступление депутата МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области Ким В.М. , с предложением внести поправки в Регламент МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области .

РЕШИЛИ:

Утвердить Регламент МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области с учетом поправок.
Глава

МО "Заневское сельское поселение"
Всеволожского   муниципального района
Ленинградской области                                                                          В.Е.Кондратьев
Отм. 27.07.2012 года  № 55